

*Toimintaa 2015*

*Praha - kultainen kaupunki  
matka 22.- 27.4.2015*

*Vanhat Karhut ry järjesti matkan ja se oli yhteinen SUY:n jäsenten kanssa. Matka Seniorit oli ennenkin hyväksi koettu ryhmämatkojen organisoijana ja saimme mukaan 24 osallistujaa eri puolilta maata, entisiä tuttuja ja joitakin uusia avecin kera.*

*Matkaohjelma oli monipuolinen ja ei niin kiireinen kuin edellisen vuoden Brysselin matka, kun olimme nyt perillä yhden päivän pidempään. Opas oli asiantuntija, historia ja kulttuuri hallussaan, suomalainen Kari, asunut yli 20 vuotta Prahassa ja työskentelee yliopistossa. Kaikki toteutui esitteessä luvutulla tavalla ja Praha ympäristöineen tuli tutuksi; kaunis, siisti ja turvallinen monikerroksinen (vanhaa ja uutta) kaupunki, jonne voisi matkustaa uudelleen. Keskustan hotellit ovat suhteellisen kalliita, mutta kauempaakin on halvat ja helpot ratikka- ja bussiyhteydet. Muutenkin hintataso on alhainen (ruokailu ja olut).*

*Säät suosivat matkalaisia neljä päivää, aurinkoa ja lämmintä. Sade yllätti ja sateenvarjot kävivät kaupaksi viidentenä päivänä 70 km Prahasta itään, Kutna Hora - nimisessä kaupungissa, joka oli Böömin toiseksi merkittävin kaupunki Prahan jälkeen. Historialtaan vaikuttava kaupunki, mm luukirkko.*

*Sen kaupungin kadulta löytyi kyltti, jonka Vanhat Karhut kokivat omakseen. Kuva ohessa. Lisää matkakuvia [www.ulosotto.fi](http://www.ulosotto.fi) Vanhat Karhut ry:n sivulla galleriassa. Siellä myös se koko matkaohjelma 1-2015 jäsenkirjeessä (kuvake alareunassa).*

*Palautekyselyissä oli matkan keskiarvo 9+ ja ensi kevään toiveissa useita eurooppalaisia kaupunkeja; idästä länteen (Moskova - Dublin) ja etelästä pohjoiseen (Rooma - Kööppenhamina) ja siltä väliltä. Hallitus valmistelee asiaa Turun kokoukseen.*

*Kiitos Prahan matkakumppaneille!                      Tapa ja avec*

-----

*SUY:n kunniapuheenjohtaja ja Vanhojen Karhujen ex-puheenjohtaja Mane vietti 70 v-juhliaan Kreikassa Kreetan saarelle 11.5.2015. (Kuva) Vanhat Karhut onnittelivat häntä ja edustus oli ihan paikalla.*